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GUDSTJÄNST  Agenda för en hoppfull värld Del 2: “En utsträckt 
hand”  Daniel Norburg predikar.  Minna Serholt leder lovsång. 
Im&Co för all barn från 4 år. XL för barn i årskurs 3-6. Fika efter 
alla gudstjänster en trappa ner.

FÖRSAMLINGSFORUM
Information och samtal kring vårt kommande sociala projekt.

GEMENSKAPSTRÄFFEN
Per & Inger Olsson och Inger Sverud visar bilder från Vietnamn 
och Kambodja.

GUDSTJÄNST Nytt team: VAD HAR DU I DITT ÄGG?
Del 1: “Vägen till korset”  
Lennart Axklo predikar., Eva-Marie Hultberg leder lovsång.

NATTVARDSGUDSTJÄNST VAD HAR DU I DITT ÄGG? 
- “Bröd och vin”
Johan Pernryd, Elisabeth och Noffi Graci m fl.

PÅSKDAGSGUDSTJÄNST tillsammans med församlingen 
Malmö Vineyard. VAD HAR DU I DITT ÄGG? Del 2: “PåskABC”  
Johan Pernryd predikar, Ola Hedén leder lovsång. Anna Weister 
med gospelkören Pearls of Joy sjunger. Nattvard.

UNDERGROUNDS VALBORGSFESTIVAL 
Mer info finns på www.immanuel.nu

GUDSTJÄNST Nytt tema: “INUTI”
Del 1:“Guds väg till helhet” Daniel Norburg predikar, lovsång 
med UnderGround-teamet.

GUDSTJÄNST “INUTI”
Del 2: “Bevara ditt hjärta” Minna Serholt predikar. Sarah Sjövall 
leder lovsång.

GEMENSKAPSTRÄFFEN
Utflykt till Höllviksstrand tillsammans med andra församlingar

TILLSAMMANSGUDSTJÄNST INUTI Del 3: “Inifrån och ut”

KVÄLLSGUDSTJÄNST OCH START FÖR KONFERENSHELG 
med Pablo Caballero. För mer info se notis och hemsidan.

SEMINARIEDAG med Pablo Caballero. Anmälan till post@
immanuel.nu. Mer info se hemsidan!

KVÄLLSGUDSTJÄNST  med Pablo Caballero 

GUDSTJÄNST med Pablo Caballero 

SEMINARIEDAG “RÖRELSER SOM FÖRÄNDRAR VÄRLDEN”    
med Steve Addison, Australien. För mer info om kostnad, an-
mälan, innehåll och upplägg, se notis och hemsidan.

GUDSTJÄNST MED NATTVARD 
Daniel Norburg predikar, Sarah Sjövall leder lovsång.

PLANERA IN I KALENDERN

Valborgsfirande med UnderGround 30 maj. Festmiddag, brasa i Pil-
dammsparken, GodTime och konserter. 
Helandeskola med Bill Johnson i Malmö! I augusti blir det stor konferens ar-
rangerad av flera kyrkor. Info och anmälan på hemsidan.
Festivalkyrkan med evangelisation under Malmöfestivalen 19-26 augusti. 
Internationellt OM-team medverkar.
Församlingsdag på Furuboda Kursgård lördagen den 27 augusti.

ÅTERKOMMANDE SAMLINGAR

VARJE TISDAG KL 19:00: Samling på spanska med Osvaldo Jiménez
VARJE TORSDAG KL 19:00 Torsdagsgruppen med Noffi & Elisabeth Graci
VARJE LÖRDAG KL 17:00: Gudstjänst på persiska med 
Mehdi & Malihe Arshamfar
VARJE SÖNDAG KL 19:00: Bön och lovsång i kyrkan
För uppdateringar se www.immanuel.nu
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Dramaworkshops våren 2011
Måndag 18 april och måndag 16 maj kl 18.00-20.00 i  
Immanuelskyrkan, kyrksalen är det dramaworkshops 
med Kristina Grey. För dig som har varit med tidigare 
och spelat drama och för dig som känner att du vill prova 
på. Vi kommer att göra olika dramaövningar som tränar 
känslor, samspel och mycket mer. Anmäl dig på listan i 
Immanuelskyrkans foajé eller mejla kgray@bredband.net

Seminariedagar med Steve Addison 27-28 maj
Välkomna till två intressanta och utmanande 
seminariedagar med Steve Addison, direktor på Church 
Resource Ministries i Australien.
Steve Addison har under många år hjälpt ledare att 
utvecklas i sina tjänster och det arbete Gud sänt dem till. 
I sin bok Movements that Change the World har han nu 
sammanfattat fem olika kännetecken på rörelser som växer 
och påverkar världen. Mer info samt tider finns på www.
immanuel.nu

Församlingsforum 10 april kl 17.30
Söndagen den 10 april kommer vi presentera de tankar 
och planer som finns kring vårt kommande sociala projekt. 
Kvällen kommer ge all info kring projektet, så långt som 
procesen kommit. Det blir tid för frågor och input. Missa 
inte detta!

Fira påsk i Immanuelskyrkan
Via Palmsöndagen och Skärtorsdagen med slutstation 
Påskdagen kommer vi fokusera på påskens budskap. 
När påsken närmar sig är det en relevant fråga, vad 
är påsken för dig? Fyller du ditt ägg med lite vad som 
helst eller få påsken vara påsk utifrån de händelser som 
inträffade för 2000 år sedan? Och vad innebär dom då i så
fall, Jesus död och uppståndelse? Vad är påsken om? 
Kom och fira påsk!

Konferens på spanska 20-22 maj
Den 20-22 maj 2011 gästas vi av den dynamiske 
förkunnaren Pablo Caballero från Alabama, USA. Pablo 
föddes på Cuba, och leder nu en församlingsrörelse med 
över 600 församlingar. Pastor Pablo är spansktalande, men 
alla samlingar kommer att tolkas till svenska.

DET ÄR INNE MED RÄTTVISA!
I höstas använde min smågrupp ett studiematerial om rättvisa. 
Med stor entusiasm, för som många sa: ”jag brinner för rättvisa”, 
så kastade vi oss ut på en resa genom Bibelns uppmaningar och 
utmaningar till rättvisa. 
Ganska snart så insåg vi att det också var ett jobbigt ämne. Det är lätt 
att brinna lite lagom för rättvisa, tycka att det är bra med fairtrade, 
ge lite då och då när det är katastrofer i världen. Men när det började 
handla om mer än att offra delar av vårt överflöd så kändes det inte 
lika ”coolt” längre. 
Likväl är det en kallelse från en rättvis Gud, att vi skall be och arbeta 
för att Guds rike skall bryta in i vår vardag och i Guds rike ser det 
inte ut som i Malmö. Att följa Jesus är utmanande och om vi vill vara 
en biblisk församling behöver vi ta de 2000 verserna i Bibeln om 
rättvisa på allvar. 
De två första söndagarna i april har temat: ”Agenda för en hoppfull 
värld!” I dessa två gudstjänster kommer vi att packa upp vad Guds 
ord säger men också uppmuntra nya och befintliga initiativ till social 
rättvisa. 
Den 10 april är det också en ”hjälpmässa” efter gudstjänsten 
där du kan hitta sätt att bli involverad. Samma kväll är det 
Församlingsforum där vi samtalar om vår gemensamma dröm om ett 
starkt socialt initiativ i Malmö. 
Sedan är det påsk som handlar om hur Jesus gav ut sitt liv för vår 
skull, för att vi skall kunna fortsätta ge ut av våra liv, till dem som 
behöver. Allt hänger ihop!
Rättvisa är lätt att prata om, men vi vill försöka, på vacklande ben, 
att också mer och mer leva det. För även om det är svårt så är det 
sjukt coolt. 

Johan Pernryd

Vi vill leda människor till Jesus och hjälpa varandra att följa honom i 
allt. Om Immanuelskyrkan är ny för dig och du kanske funderar på att 
komma på en gudstjänst så hoppas vi att du känner dig välkommen 
och hemma redan från första stund. Hoppas att vi ses!

KÖPENHAMNSVÄGEN 3
217 43  MALMÖ
TEL 040 - 26 69 29 

DANIEL NORBURG, PASTOR O FÖRESTÅNDARE
0706 - 93 80 38 • daniel.norburg@immanuel.nu

MEHDI ARSHAMFAR, PASTOR
0704 - 27 44 60 • mehdi.arshamfar@immanuel.nu

EVA-MARIE HULTBERG, PASTOR
0707 - 74 34 36 • eva-marie.hultberg@immanuel.nu

JOHAN PERNRYD, PASTOR
0733 - 79 22 23 • johan.pernryd@immanuel.nu
             
JOEL, PASTOR

 
           
LOVISA BERGSTRÖM, VIK. FASTIGHETSFÖRVALTARE
fastighet@immanuel.nu

LINUS ERIKSSON, ORDFÖRANDE
0706 - 14 22 55 • linus.eriksson@trafikverket.se
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